
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 14/2025

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADRYAN ALVES LINDOSO ADRYAN ALVES LINDOSO 231.***.***-84 DEFERIDO

 

ALICE ALMEIDA DE FREITAS ALICE ALMEIDA DE FREITAS 184.***.***-74 DEFERIDO

 

ALICE DE JESUS BIZARELI ALICE DE JESUS BIZARELI 174.***.***-37 DEFERIDO

 

ANA CLARA SILVA DANTAS ANA CLARA SILVA DANTAS 113.***.***-65 DEFERIDO

 

ANA CLAUDIA VALENTIM DOS SANTOS ANA CLAUDIA VALENTIM DOS SANTOS 208.***.***-55 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA MOTA CASTRO ANA JULIA MOTA CASTRO 175.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA LÚCIA DINIZ BARBOZA ANA LUCIA DINIZ BARBOZA 192.***.***-96 DEFERIDO

 

ANA LUIZA ARAÚJO SOARES ANA LUIZA ARAUJO SOARES 216.***.***-35 DEFERIDO

 

ANGELICA FREIRE COSMOS ANGELICA FREIRE COSMOS 189.***.***-41 DEFERIDO

 

ANNA JULLIA XIMENES DA SILVA ANNA JULLIA XIMENES DA SILVA 192.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ARTUR MESSI DE LIMA SOARES ARTUR MESSI DE LIMA SOARES 217.***.***-10 DEFERIDO

 

BIANCA ROSA DA SILVA E SILVA BIANCA ROSA DA SILVA E SILVA 162.***.***-73 DEFERIDO

 

CAMILA SAVINA RODRIGUES GONÇALVES CAMILA SAVINA RODRIGUES GONCALVES 162.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA CAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 210.***.***-80 DEFERIDO

 

CECÍLIA FERNANDES LEITE CECILIA FERNANDES LEITE 166.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CLARISSE MARIANE MIRANDA DE MORAES CAMACHO CLARISSE MARIANE MIRANDA DE MORAES CAMACH 195.***.***-12 DEFERIDO

 

DAVI ALVES FERREIRA DE SOUZA DAVI ALVES FERREIRA DE SOUZA 165.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DAVI DE OLIVEIRA DA SILVA DAVI DE OLIVEIRA DA SILVA 217.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DAVI MARTINELI DA SILVA ROGEL DAVI MARTINELI DA SILVA ROGEL 207.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMANUELLE DE SOUZA FERNANDES LUZ EMANUELLE DE SOUZA FERNANDES LUZ 173.***.***-95 DEFERIDO

 

EMILY DE AMORIM KNECHT EMILY DE AMORIM KNECHT 178.***.***-93 DEFERIDO

 

EMILY VICTORIA SOUSA DOS SANTOS EMILY VICTORIA SOUSA DOS SANTOS 182.***.***-42 DEFERIDO

 

ENZO RODRIGO RIBEIRO MACEDO ENZO RODRIGO RIBEIRO MACEDO 166.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ESTELA FERREIRA DE MEDEIROS ESTELA FERREIRA DE MEDEIROS 167.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

FABRÍCIO BRAYAN DE MELLO FERREIRA FABRICIO BRAYAN DE MELLO FERREIRA 188.***.***-83 DEFERIDO

 

FERNANDA MACHADO DE OLIVEIRA COUTO FERNANDA MACHADO DE OLIVEIRA COUTO 201.***.***-70 DEFERIDO

 

GABRIELA PEREIRA RODRIGUES PEREIRA RODRIGUE GABRIELA PEREIRA RODRIGUES PEREIRA RODRIGU 195.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL FERNANDES ARAÚJO GABRIEL FERNANDES ARAUJO 208.***.***-09 DEFERIDO

 

GABRIELLI GOMES DOS SANTOS GABRIELLI GOMES DOS SANTOS 188.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL NASCIMENTO MACHADO GABRIEL NASCIMENTO MACHADO 165.***.***-28 DEFERIDO

 

GIOVANNA VIDA BAPTISTA  DOS ANJOS GIOVANNA VIDA BAPTISTA  DOS ANJOS 162.***.***-83 DEFERIDO

 

GIULLIA MAIA HALLWAS GIULLIA MAIA HALLWAS 163.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME AHMED ARAUJO GUILHERME AHMED ARAUJO 202.***.***-50 DEFERIDO

 

GUILHERME MARQUES DOS SANTOS GUILHERME MARQUES DOS SANTOS 208.***.***-88 DEFERIDO

 

ISABELLA MOREIRA BASTOS ISABELLA MOREIRA BASTOS 224.***.***-16 DEFERIDO

 

JOÃO FELIPE CABRAL ARANHA ARAUJO KMICIAK DOS JOAO FELIPE CABRAL ARANHA ARAUJO KMICIAK DO 200.***.***-42 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL DANTAS LIMA JOAO GABRIEL DANTAS LIMA 208.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JOÃO PEDRO GAYANI TAVARES VIANA JOAO PEDRO GAYANI TAVARES VIANA 167.***.***-74 DEFERIDO

 

JULIA DE HOLANDA PONTES JULIA DE HOLANDA PONTES 221.***.***-62 DEFERIDO

 

JULIANE MEIRELES JULIANE MEIRELES 202.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULLIANA DA SILVA ANSEL SERGIO JULLIANA DA SILVA ANSEL SERGIO 185.***.***-48 DEFERIDO

 

KAUÃ VITOR FERNANDES TRAVASSOS KAUA VITOR FERNANDES TRAVASSOS 175.***.***-08 DEFERIDO

Documentação atualizada

KAYLAN BARBOSA PONTIFICE KAYLAN BARBOSA PONTIFICE 159.***.***-95 DEFERIDO

 

LARA MORENO DA SILVA LARA MORENO DA SILVA 166.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LARA SANTOS MARTINS DE OLIVEIRA LARA SANTOS MARTINS DE OLIVEIRA 165.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAURA PEREIRA MARTINS LAURA PEREIRA MARTINS 211.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LEONAM GAEL BARREIROS DE LIMA RODRIGUES LEONAM GAEL BARREIROS DE LIMA RODRIGUES 161.***.***-59 DEFERIDO

 

LETÍCIA VICTORIA SOUSA MEIRELES LETICIA VICTORIA SOUSA MEIRELES 221.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEVI DA SILVA OLIVEIRA ALVES LEVI DA SILVA OLIVEIRA ALVES 231.***.***-54 DEFERIDO
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LORENA DOS SANTOS SALSA ALVES LORENA DOS SANTOS SALSA ALVES 166.***.***-35 DEFERIDO

 

LUCAS RAFAEL DO ROSARIO ANDRADE LUCAS RAFAEL DO ROSARIO ANDRADE 169.***.***-94 DEFERIDO

 

LUDMILLA OSCAR DE ABREU LUDMILLA OSCAR DE ABREU 223.***.***-09 DEFERIDO

 

LUIS FERNANDO DE SOUZA DANGREMON LOUREIRO LUIS FERNANDO DE SOUZA DANGREMON LOUREIR 173.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LUIZA AMELIA ANDRADE AFONSO CHIMENES LUIZA AMELIA ANDRADE AFONSO CHIMENES 585.***.***-24 DEFERIDO

 

MALCOLM AKINS SILVA VILELA MALCOLM AKINS SILVA VILELA 170.***.***-95 DEFERIDO

 

MANUELA LUIZA MOREIRA MARTINS MANUELA LUIZA MOREIRA MARTINS 155.***.***-08 DEFERIDO

 

MARCOS OLIVEIRA SILVA TEIXEIRA MARCOS OLIVEIRA SILVA TEIXEIRA 160.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA BORGES DE SOUZA PEREIRA MARIA CLARA BORGES DE SOUZA PEREIRA 211.***.***-75 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA ABREU DOS SANTOS MARIA EDUARDA ABREU DOS SANTOS 174.***.***-83 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA ALVES RODRIGUES MARIA EDUARDA ALVES RODRIGUES 222.***.***-77 DEFERIDO

 

MARIA LUÍSA DA SILVA TORRENS MARIA LUISA DA SILVA TORRENS 161.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIANA BASTOS MARQUES MARIANA BASTOS MARQUES 174.***.***-89 DEFERIDO

 

MATHEUS PHELIPE DAMASIO CICERO DE SOUZA MATHEUS PHELIPE DAMASIO CICERO DE SOUZA 177.***.***-73 DEFERIDO

 

MELISSA BORGES DE SOUZA MELISSA BORGES DE SOUZA 188.***.***-07 DEFERIDO

 

MIGUEL FEITOZA MARQUES DAS CHAGAS MIGUEL FEITOZA MARQUES DAS CHAGAS 164.***.***-77 DEFERIDO

 

MIGUEL MOREIRA LOPES MIGUEL MOREIRA LOPES 210.***.***-06 DEFERIDO

 

NICOLLE LUIZA FARIAS FEITOSA NICOLLE LUIZA FARIAS FEITOSA 160.***.***-06 DEFERIDO

 

NYKOLLY CRISTINE SANTOS NUNES NYKOLLY CRISTINE SANTOS NUNES 211.***.***-40 DEFERIDO

 

PAOLA VICTÓRIA DAMASCENO COSTA PAOLA VICTORIA DAMASCENO COSTA 065.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

PAULO HENRIQUE BARBOSA SANTANA PAULO HENRIQUE BARBOSA SANTANA 164.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

PEDRO HENRIQUE MESQUITA DE SANTANA PEDRO HENRIQUE MESQUITA DE SANTANA 162.***.***-26 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE PEREIRA RIBEIRO SANTOS PEDRO HENRIQUE PEREIRA RIBEIRO SANTOS 201.***.***-35 DEFERIDO

 

RAYANNE SANTOS LANNES RAYANNE SANTOS LANNES 190.***.***-70 DEFERIDO

 

STEFANY VITÓRIA RODRIGUES AMORIM STEFANY VITORIA RODRIGUES AMORIM 169.***.***-44 DEFERIDO

 

TALES TRINDADE DOS SANTOS TALES TRINDADE DOS SANTOS 221.***.***-18 DEFERIDO

 

VALENTINA VITORIA DE SOUSA DE CARVALHO VALENTINA VITORIA DE SOUSA DE CARVALHO 161.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VITOR FERREIRA TOTTA VITOR FERREIRA TOTTA 173.***.***-80 DEFERIDO

 

WAGNER LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR WAGNER LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 209.***.***-95 DEFERIDO

 

WILLIAN PERREIRA RIBEIRO SANTOS WILLIAN PERREIRA RIBEIRO SANTOS 160.***.***-47 DEFERIDO
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YAN TEIXEIRA DA SILVA YAN TEIXEIRA DA SILVA 165.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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